

STRANDGAARDEN RETREAT ApS

Østre Stationsvej 43, st., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/4 2016

Per Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

STRANDGAARDEN RETREAT ApS
Østre Stationsvej 43, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 26 82 80 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. oktober 2002
Hjemsted: Odense

Direktion

Thomas Hove Doctor

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af ejendommen Strandgaarden beliggende Esby Strandvej 8.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 381.134, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 208.071.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning		765.158	228
Andre eksterne omkostninger		<u>-539.459</u>	<u>-443</u>
Bruttoresultat		225.699	-215
Værdireguleringer af investeringsejendom		<u>-483.544</u>	<u>-89</u>
Resultat før finansielle poster		-257.845	-304
Finansielle omkostninger		<u>-116.411</u>	<u>-107</u>
Resultat før skat		-374.256	-411
Skat af årets resultat	1	<u>-6.878</u>	<u>115</u>
Årets resultat		<u>-381.134</u>	<u>-296</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-381.134</u>	<u>-296</u>
		<u>-381.134</u>	<u>-296</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsjendom		4.141.284	4.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.141.284</u>	<u>4.564</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.141.284</u>	<u>4.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.125	0
Andre tilgodehavender		0	41
Udskudt skatteaktiv		0	7
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.446</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>19.571</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger		<u>198.874</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.445</u>	<u>58</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.359.729</u>	<u>4.622</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-333.071	48
Egenkapital i alt	3	-208.071	173
Gæld til realkreditinstitutter		1.822.330	1.931
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.822.330	1.931
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	75.700	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.683	144
Anden gæld		2.624.087	2.328
Kortfristede gældsforpligtelser		2.745.470	2.518
Gældsforpligtelser i alt		4.567.800	4.449
PASSIVER I ALT		4.359.729	4.622

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	<u>6.878</u>	<u>-115</u>
	<u>6.878</u>	<u>-115</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Investerings- ejendom	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	3.929.949	134.595
Tilgang i årets løb	<u>65.138</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.995.087</u>	<u>134.595</u>
Værdiregulering 1. januar	633.517	0
Årets værdiregulering	<u>-487.320</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december	<u>146.197</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>134.595</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>134.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.141.284</u>	<u>0</u>

Ejendomsværdien udgør ifølge seneste offentlige ejendomsvurdering kr. 4.250.000. På selskabets ejendom er der tinglyst forkøbsret til RANGDJUNG YESHE FONDEN. Forkøbsretten er gældende ved et eventuelt salg af ejendommen.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	48.063	173.063
Årets resultat	0	-381.134	-381.134
Egenkapital 31. december	125.000	-333.071	-208.071

Selskabskapitalen består af kapitalandele à nominelt kr. 500 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2015 kr.	2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.432.493	1.776
Mellem 1 og 5 år	389.837	155
Langfristet del	1.822.330	1.931
Inden for et år	75.700	46
	1.898.030	1.977